

Growthunity ApS

Rådmand Steins Alle 16 B, 3. 301
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 31 27 42 81

Årsrapport for 2016
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017

Benjamin Folkmann Hansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Growthunity ApS
Rådmand Steins Alle 16 B, 3. 301
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 27 42 81

Stiftet: 22. februar 2008

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Benjamin Folkmann Hansen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 34.447.

Egenkapitalen udgør kr. 4.633.849.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		-12.635	-9.566
Resultat af dattervirksomheder		-23.448	676.940
Finansielle indtægter	1	91.461	133.759
Finansielle omkostninger		<u>-3.984</u>	<u>-3.078</u>
RESULTAT FØR SKAT		51.394	798.055
Skat af årets resultat	2	<u>-16.947</u>	<u>-32.577</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>34.447</u>	<u>765.478</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-23.448	602.469
Overført resultat		<u>6.195</u>	<u>112.409</u>
Disponeret i alt		<u>34.447</u>	<u>765.478</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>2.266.087</u>	<u>2.289.535</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.266.087</u>	<u>2.289.535</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.266.087</u>	<u>2.289.535</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.623.047	1.093.762
Andre tilgodehavender.....		1.471	0
Selskabsskat.....		<u>32.008</u>	<u> </u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.656.526</u>	<u>1.093.762</u>
Værdipapirer		<u>120.000</u>	<u>123.750</u>
Likvide beholdninger		<u>601.017</u>	<u>1.190.689</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.377.543</u>	<u>2.408.201</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.643.630</u>	<u>4.697.736</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.275.802	1.299.250
Overført overskud		3.181.347	3.175.152
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u><u>4.633.849</u></u>	<u><u>4.650.002</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.533	8.002
Selskabsskat		0	24.092
Anden gæld		<u>248</u>	<u>15.640</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>9.781</u>	<u>47.734</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>9.781</u>	<u>47.734</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>4.643.630</u></u>	<u><u>4.697.736</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	4		

Noter

1 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 80.332 renter fra tilknyttede virksomheder.

2 Skat af årets resultat	2016	2015
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.992	58.092
Refunderet skat, datterselskab.....	13.530	-29.610
Regulering af skat vedrørende tidligere år	425	4.095
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>16.947</u>	<u>32.577</u>

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	125.000	1.299.250	3.175.152	50.600	4.650.002
Betalt udbytte	-	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	<u>-</u>	<u>-23.448</u>	<u>6.195</u>	<u>51.700</u>	<u>34.447</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>1.275.802</u>	<u>3.181.347</u>	<u>51.700</u>	<u>4.633.849</u>

	31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.